
Från: Hans-Åke Öström unescofan@gmail.com
Ämne: Ändring av protokoll

Datum: 29 juni 2015 11:22
Till: eva.tholander@comhem.se, per.schillstrom@spray.se, Iwona Kucharska smp.iwona.kucharska@gmail.com, Allan Scharf

allan.scharf@telia.com, Suzanne Bruchfeld suzanne.bruchfeld@telia.com, magdalena@patron.as,
kjell-johansson@comhem.se, stella_polaris69@hotmail.com, Matte Öhman mattes_el@yahoo.se, gote.fjall@tele2.se,
ngoc.ostrom@gmail.se, biberg@live.se, ngunnar.ostlund@gmail.com, karin.ostlund@sodertalje.se, scandivilla@gmail.com,
daniel.rehnberg@gmail.com, lillemor.rehnberg@gmail.com, Ulrica Hamrin u.hamrin@home.se, olof.hamrin@gmail.com,
Öhman Leif leif.ohman@akersrolls.com, tykossonbygg@hotmail.com, fam.letzen@hotmail.com, kaj.lindstrom@allt2.se,
birgitta.mogren@comhem.se, ingvar.cederin@outlook.com, janolov.gyllhem@gmail.com, Ragnar Eklund
ragnareklund@hotmail.com, Magnusson Helene helene.magnusson@pigtv.se, Michael Löf bjornas.lof@gmail.com,
michael.lof@octapharma.se, Marika Ljungdell marika.ljungdell@gmail.com, Robert Ljungdell robert.ljungdell@gmail.com,
ardmore@tele2.se, Gisslén Jan jan@gisslen.com, Andreas_glatkow@hotmail.com, criipi@me.com,
maah04@handelsbanken.se, b.dahlqvist@hotmail.com, henric.dahlqvist@aexp.com, lenn.and@telia.com, Jogander Irene
irene.jogander@datapost.se, jan-olof.ramberg@outlook.com, Mariana Ramberg mariana.ramberg@outlook.com,
jennica.falk@hotmail.com, Hedberg Tomas tomhed2002@hotmail.com, b_i_t_t_e@hotmail.com,
thomas.gustafsson19@comhem.se, Irene Krohn irene.krohn@teliasonera.com, mikaelsson@mania.se,
ulf.axelsson58@bredband.net, gron.anita@gmail.com, Mona Nilsson monanilsson62@gmail.com, ulrika@42sthlm.se,
kran.goran@gmail.com, wes denbaum weslan54@hotmail.com, therese stjernberg therese_stjernberg@hotmail.com,
roger@enebybygg.se, Pysse Åkerblom Nimell pysse@nimell.com, ivar@nimell.com, Larson Göran goran@larson.st,
elisabeth@larson.st, lars.saaf@telia.com

I det protokoll för Tomtägarföreningens årsstämma som ni har fått nyligen fanns två skrivfel som nu är justerade i bilagt protokoll.
För det första hade vi enligt protokollet valt Gunnar Östlund till styrelseledamot två gånger. En gång räcker. Dessutom saknades Göran
Perssons namn som styrelseledamot och det har vi lagt till.

Glad sommar

hans-Åke Öström
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